Администрация  Новороговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля   2017  г.                                     №     97                    ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
 муниципальной собственности

Новороговского сельского поселения»

               В связи с продажей муниципального недвижимого имущества,    руководствуясь п.3 ст.  27   Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

              1.исключить  из раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе», подраздела 1.2. «Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенных строительством» и включить в раздел «архив»  следующий объект:
 - пункт 20,    реестровый номер П.1.2.0.07000040,  наименование объекта: здание, назначение: нежилое, площадью 41,4 кв.м., стоимость 36,92 тыс. руб., в связи с продажей.
              2. изключить из раздела   1 «Сведения о недвижимом имуществе», подраздела 1.1. «Сведения о земельных участках» и включить в раздел «архив»  следующий объект:
- пункт 9, реестровый номер П.1.1.0.07000018, наименование объекта: земельный участок,  категория земель - земли населенных пунктов, площадью 1440 кв.м.  в связи с продажей.

              3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Кумпан Е.В.
              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации  Новороговского
сельского поселения                                                                        О.С.Григорова